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Beschrijving van de series en archiefbestanddelen

Beschrijving van de series en archiefbestanddelen

Numerieke lijst - Liste numérique

NUMERIEKE LIJST - LISTE NUMÉRIQUE
1 - 500.000

1 - 500.000
73946 MARX, Karl

110558 HUGO, Victor

322843 SZEPEZYNSKI, Adolphe

337462 VAN DER LIJN, Leonard

449788 TREZEBIAKOVSKI, François

453458 ROKOWSKI, Henri

454080 WALSCH, Oscar

459317 MÜLLER, Charles

469205 CZAMANSKI, Joseph

472226 LANSMANN, Isaac

481747 LIKORADZKY, Léon

486189 GER, Léa

488109 KRAKAVSKY, Alexandre

490450 WOLKSTERK, Paul Edmond

493042 FRIEDMANN, Abraham

493840 WELNER, David

500.001 - 600.000

500.001 - 600.000
500450 BLANKSTEIN, Meyer Leib

506286 ENGERS, Moïse

508151 PRESSEL, Hirsch Leib
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508204 FEINER, Raphael

510347 KVACHA, Joseph

511573 LAMM, Maurice

511874 LOITZANSKI, Michel

513456 STEGER, Isaac

518146 WESTREICH, Wolf

521133 SILBERFELD, Max

522319 KLEIN, Leib

522888 HIRSZKOVITSCH, Samuel

526894 BLOCH, Benjamin

528103 MEIZELS, Maria Lea

529820 KOLINSKY, Baruch Mordke

533227 SPAANBROEK, Isaac

534539 ROTTERSMANN, Isaac

535876 COHEN, Nathan Joseh

536619 MERCADO, Raphaël

537044 VAN RIJK, Hendrik Josua

537487 VANDER LIJN, Leon Abraham

538966 EHRENFELD, Sigmund

539592 KRENGEL, Hirsch

540557 WURMS, Barend

540561 STERNFELD, Alexandre

540914 RAPPEPORT, Joseph
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542086 FLICHTENREICH, Jacques Leib

542668 SOLE, Lasar

546727 KORNITZER, Isaac Elie

547715 KLIPPER, Lippmann

552681 SZTEJNFELD, Icek

557918 KARTUN, Gersch

558047 KOLTANOWSKI, Gabriel David

559211 SCHREIBER, Joseph

560668 TUTEUR, Julius

561757 EYSMAN, Mozes

562183 BERGER, Bernat

565756 KRYN, Salomon

565800 WOLFF, Elias Aaron

567383 ISRALOWITZ, Meyer

567478 BENYOUMOFF, Joseph

568724 WACH, Jacob Joseph

570551 MEYER, Isaac

574573 CALFF, Abraham

574818 FREY, Salomon

575147 TRAUBE, Zirel

575648 HARTOGS, Louis

577849 WOLLMANN, Moses Moritz

578259 TROMPETTER, Bernard

579705 KAHN, Mosche Elias
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580770 GUZE, Henoch

581166 FRIDLENDER, Eli

581633 STREEP, Salomon

581688 STOKVISH, Abraham

581879 SOUSA, Simon

582359 SCHULSINGER, Guillaume

583250 DE BOER, Asser

584186 WECHSLER, Adolf

584218 BLECHMAN, Moïse

584642 NORT, Abraham

585623 GELDZÄHLER, Leib

586122 MEIJER, Mozes

587118 ALDEWERELD, Meyer

588395 DIRDAK, Jules

589087 SUSSKIND, Cerla

589437 STIJSEL, Isidore

589965 TOPPER, Kuba

590149 HUISMAN, Abraham

592715 DE KROMME, Salomon

593275 BRUNELL, Emile

596843 COK, Abraham

597658 SCHWARZ, Olga

597979 SWALF, Arnold
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598888 HYMANS, Moïse

598922 LEVIN, Moïse

599712 KULMPT, Momko

599772 CZARNA, Blima

599816 ZONLIGT, Isaac

600.001 - 700.000

600.001 - 700.000
600367 BLITZ, Levie

602474 KORN, Joseph

603697 WILDERMANN, Mathieu Bercu

603709 GROSZ, Jacques

604020 MAYER, Henri

604071 ATLAS, Hugo

604333 LOPES DE LAO LAGUNA, Jacques

604919 GOLDSTEIN, Rachel

605384 PEREIRA, David

605447 BORNSZTEJN, Kelman Wigdor

606223 WEINSTEIN, Jacques

606851 KURZ, Taube

607244 GOUDVIS, Moïse

607581 BARY, Leon

608414 SPAANBROEK, Salomon

609215 BLITS, Salomon

609578 WITJAS, Abraham

610049 KRELLSTEIN, Jules
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610050 KOUKECK, Rachel Rebecca

610795 BONN, Fanni

610810 FELLEMAN, Philippe

612038 HARTOG, Abraham

613118 LANDAU, Naftula

615569 MAY, Levie

617014 HOFMANN, Salomon Meyer

617098 HACKENA, Moise

619183 ROTTERSMAN, Abraham

623380 GRUNFELDT, Guillaume

623443 RAPOPORT, Moise

623777 CZAMANSKI, Wolf

626090 GOLDWASSER, Isidore

628391 POLAK, David

632785 SOHN, Isidore dit Jules

633550 VAN GELDER, Joseph

633959 JAKOBOWITZ, Menachem

634056 SCHWARTZ, Daniel

634877 TAPELBAND, Malke Fradel

636114 WASSERMANN, Noach

636275 VAN OS, Abraham

638289 VAN GELDEREN, Rosalie

638526 MEYER, Maurice
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638862 BLITZ, Levie

639790 STRAUCH, Schya Herschel

641988 GANS, Alexandre

643923 POLIATCHEK, Itzko

645951 MÜCKENBRUNN, Pinkas

646840 COELHO, Jechel

647097 ARONSFRAU, Lobel

648178 HIRSCHEL, David

650325 VALARIOLA, Leon

650558 KARAFIOL, Mendel

651194 GERSON, Wiener

652371 LASCAR, Moise

652402 POLAK, Samuel

653688 GOLDFELD, Meyer

657799 TIMSIT, Leon Judas

658157 JACOBY, Levy

658375 VELLEMAN, Meyer

659088 HELLENDALL, Charles

659195 BLES, Samuel

660193 KOHN ou KOHLER, Robert

661904 STERNBERG, Jacques

662126 VAN PRAAG, Hyman

662861 LAUFER, Jacques

662953 SALOMON, David
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663139 POLAK, Joseph Salomon

664062 BRETH, Guillaume

665061 SPIRA, Isaak Meyer

665808 KROTOSZIJNER, Hans Jacob

665898 VAN BIENEN, Jules

666871 FRIEDMAN, Samuel

667076 MIRENSTEIN, Itzig Meyer

667799 LOPES-SALZEDO, Rebecca

669706 ABRAHAMS, Joseph

670320 HOFFMANN, Elisa

671625 MANDEL, David

672328 HAMMERMANN, Adolphe

672928 DEMBITZER, Moïse Jacob

673494 KRAKOWSKI, Hirsch Wolf

674395 CROST, Marcus

675310 MARX, Gerson

676194 HOROWITZ, Leopold

680709 ROOS, Salomon

682302 LAUFER, Naftali

682363 GANGEL, Salomon Dawid

682562 HERZ, Wolf Ladislas

683117 BLITZ, Heintje

683262 CHAUPTMAN, Jankel Israelef
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683273 BUSCH, Israel

683314 KOFFLER, Bruno

683581 ROSAN, Nojus Wolf

683634 DICKER, Norbert

684157 LEVI, Rose Marie

689459 FRANK, Izak Eliazar

689731 SLAP, Joseph

690076 BLITZ, Amélie

693534 MOED, Chaim Samuel

695061 PHILIPSE, Alexandre

697104 REENS, Levie

698033 STREEP, Jacques

698399 STODEL, Hyman Levie

698658 WOLF, Emmanuel

699655 POLAK, Joseph

699678 LEMBERGER, Henoch

700.001 - 800.000

700.001 - 800.000
700436 COHEN, Levie

700619 SPIEGEL, Hirsch (Herman)

700641 CHOSIDOFF, Israel

700761 ALEXANDER, Michel Alfred

701783 LUDMAN, Mordchel Isaac

703293 STRACHMOUNE, Jankel Wilma

703300 KAHNE, Jacques Hirsch
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703451 RATZERDORFER, Frederic

703526 KLAPPER, Hirsch

703599 HOND, Salomon

703613 KLOOTS, Salomon

703619 GOLDSTEIN, Maurice

703680 FARBEROF, Max

704383 SIMONS, Elisabeth

704558 HIRSCH, Joseph

705000 VAN STRATEN, Philippe

706512 VAN DIJK, Levie

706698 CASOETTO, Moïse

707427 KOEKOEK, Calman

708255 STAINFELD, Mordka

708680 POLLAK, Jacqueline

709955 LEVY, Lucien

710176 WELLNER, Pinkus

713154 BARON, Harry

718059 ALEXANDER, Alfred Michel

719299 PRINS, Aron Alexandre

720298 ISAAC, Joseph

720412 BRAUWERMAN, Joseph

721821 PRESCO, Israël

722828 SURITZ, Jankel Schelom
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722840 VIEYRA, Israel

723043 DIAMANT, Moise

723219 BLITZ, Soesman

723595 NOT, Henri Jacques

723598 MEYER, Benoit

724657 LEWIN, Joseph

724705 LITTMANN, Izak Aron

725804 DEMBITZER, Maurice

725884 MELLINGER, Rudolf

725952 WERTHAUER, Bernard

726022 TURFKRUYER, Salomon

726435 MAHLER, Wolf

726816 WELLNER, Pinkus

726880 GUTWIRTH, Chaim

727435 RAIZ, David

728921 DE GROOT, Rebecca

729368 SCHACHNE, Elias

729757 SACOLSKY, Maurice

729954 MASO, Jules

730016 KESNER, Salomon

731783 VIEYRA, Moïse

732184 BING, Jules

732544 SPIRA, Saul Marc

732957 KONIJN, Celine
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734399 WYNMAN, Wolf

737423 DUSSELDORP, Joel

738450 LERNER, Joudka

740105 HEUMANN, Alexis

740183 PEKEL, Wolf

740882 LAMM, Max

741110 SOBOLSKI, Meyer John

741163 POLAK, Sara

741688 WAGENHUIZEN, Morris

742303 ZEELANDER, Levie

742739 LAEMMLE, Siegfried

743477 VAN VEEN, Emmanuel

743501 LAMM, Marcus

744511 GLAS, Nuchim Aisyk

744637 GOLDSTEIN, Adolphe

745046 KOLINSKY, Mendl

746751 BATAVIER, Henri

747475 MAISEL, Joseph

747848 SLEPOY, Michael

749310 VAN GELDER, Benjamin

750019 MESSING, Simon

750051 MANDELBAUM, Chaim Samuel

750060 CYPRES, Michel
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750195 DE VRIES, Isaac

750385 HABIB, Victor

750624 DE JONG, Abraham Salomon

750928 CAPUANO, Moïse

751494 ZUCHERBROT, Chaim

751723 FRIDBERG, Max

751839 LEVEL, Jules

751842 DIAMANT, Marc

752080 LEWY, Ernest

752623 SEGOURA, Samuel

752651 SCHTAIN, David Aronowitz

752742 JUDELS, Johnathan Louis

753019 GRÜNBLATT, David

753413 BLOEMIST, Moïse

753487 HOEDEMAKER, Eva

753798 ROSENBLUM, Moise Meyer

754214 WERKENDAM, Gompel

755287 CHAIT, Izik David

756841 KOMKOMMER, Emmanuel

757198 BARY, Guillaume

758162 KATZ, Moritz

758767 DANILOFF, Tatiana

759173 FRIEDBERG, Sarah

760041 SAINDERICHIN, Abraham Leib



18 Ministerie van Justitie. Bestuur Openbare Veiligheid. Dienst
Vreemdelingenpolitie. Individuele dossiers geopend tussen 1835

en 1912 (dossiers nrs. 1-999.999)

760094 VAN WEST, Jacques

760808 WIENER, Joseph

761932 WEINSTEIN, Salomon

761936 ZAZKY, Naftula

762149 PINTO, Jacques

762428 LEVY, Salomon

763054 SCHERMANT, Lazar

763663 AUERBACH, Sucher Gilel

764010 OSCHINSKY, Alfred

765445 RUBENS, Michel

766216 BLUMSTEIN, Aron

766549 ROTENBERG, David

768115 SAPUGA, Cebchella Jankel

768378 FEINER, Salomon

768695 GOTTDIENER, Samuel

768766 NOACH, Jacob Abraham

768868 ARONSFRAU, Jacob Szymon

769349 RACHELMANN, Alice

769822 MIELNIKOFF, Meyer

769904 WELLNER, Samuel David

770361 PRESMA, Ekel

771979 DIMENSTEIN, Kelman

772602 BOEKMOEZ, Moosja
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772760 KADINSKY, Samuel

773800 STEINBERGER, Moïse

773809 WILK, Mindla

773890 MINTZ, David Jacob

774250 SMARAGD, Szmul Zaisvel

774350 AMBASCH, Leon

774431 CHELMAN, Chaim

774956 ROSENTHAL, William

775436 KRYKSMAN, Mendel Selmanof

776020 HALPERN, Bernard

776438 BORUCHOWITZ, Mozes David

776439 BORUCHOWITCH, Meyer Simon

776537 ELKAN, Moïse

776780 GRABINER, Leba

777413 DA CUNHA, Arnold

777593 LOONSTIJN, Levie

778434 CHOUCHGANDLER, Chaskal

778435 CHOUCHGANDLER, Mendel

778522 LIWSCHITZ, Wolko

778766 LANDE, Szmoel

778853 FRIEDLER, Jacques David

779118 RABSTEIN, Enoch

779319 MAHLER, Hirsch

779820 SIGAL, Berko
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779860 BJELINSKI, Gersjen

781307 WOCHENMARKT alias WICHTER, Baruch

781579 GOEZU, Herssel

782733 STEINKALIK, Sjaja

782955 VAN DER MEUSEN, Isaac

783184 ROSENHOCH, Erinst

783537 SARPHTIE, Levie

783964 KRAUS, Abraham Joseph

784566 FRIEDMAN, Salomon

784776 BUCKMANN, Abraham

786673 ARON, Moïse

788582 PARNES, Aaron

788631 SCHINDELHEIM, Joseph

788694 PJERJETZ, Abraham Isaac

788705 FRIEDBERG, Nicolai

790534 LICHTIG, Hirsch

791232 KLEINBLATT, Temel

792012 ALTER, Aron

792170 GOLOMB, Maier

792210 STIL, Simon

792725 RUBIN, Samuel Hersch

793050 RACHLIS, Gersch

793536 EISENTVEIG, Aron
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794450 SCHNEIEROFF, Serge

794534 LEVIE, Marianne

795761 KOFMANSKI, Mozes Berk

797539 SPINGARN, Kalman

797792 HAZE, Hersch Nojechof

799155 SNIJDERS, David

799722 SILBERSTEIN, Salomon

800.001 - 900.000

800.001 - 900.000
800254 RUTZKI, Elje Chaim

800262 KOPMAN, Eliazer

800645 MITCHNIK, Moïse

801243 RICHTER, Nachemje

801271 BERTRAM, Bernard

801849 BERLINERBLAU, Abraham

802037 PTASZNIK, David

802295 EHRENFELD, Samuel

802821 KORNREICH, Mendel

803485 SCHWERDFINGER, Jacques

803486 ROOS, Jacques

803754 WOHLMANN, Anschel

803791 DROBNER, Joseph

803810 HOLLANDER ou HOFSTATTER, Chaim

804004 KLENER, Chaïm Meyer

804406 MAKOVSKI, Jankel
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804494 MAIERSDORF, Nathan

804525 SAMETBAND, Wolf - Jacques

804526 SCHIFF, David Nathan

805184 FISCHER, Ascher Samuel

805217 WEISSBERG, Samuel

805854 BOCHNER, Bencijon

805996 LEVIE, Rosine

806390 LEWIN, Frederik Simon

806571 PERELS, David Samuel

807002 LANDAU, Hersz Wolf

807285 KAHANOVITSCH, Joseph

807551 LUKS, Juda

807665 BRODER, Joseph

807669 HYMANS, Isaac

808978 TENENBAUM, Sjaja

809541 SCHUTZ, Raphael

810049 KOLYCHKINE, Serge

810852 SLUYTER, Matthys

811138 GERSON, Idel

811149 ZENTNERSFER, Julien

811569 BORISEWITZ, Moïse

811601 FRIEDMANN, Salomon

811791 STREEP, Hartog
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811948 SKULSKY, Lazare

812187 KALISKI, David Wolf

812580 ORENSTEIN, Michaël Uri

812863 ROSENTHAL, Frederica Rosa

812906 VAN LEEUWEN, Sara

812951 RAND, Leon

813079 SCHUMILIVER, Nochem

813253 FRÜHAUF, Feiwel

813259 DUNKELBLUM, Charles

813448 REINEMANN, Max

814149 KLEINMANN, Abraham

814407 FAJERSTEIN, Esriel Joseph

814420 MANDEL, Leib

814425 LUKSENBERG, David Leizer

815508 GOLDSTEIN, Gabriel

815700 KLEIN, Binum

816182 HIRSCH, Simon

816493 EMANUEL, Abraham

816610 PRASCHNIK, Elias Joseph

817283 BLOK, Emmanuel

819136 DAVIDSON, Srol

819201 PERLMANN, Moïse David

819213 DE HAAFF, Leon Lehman

819494 CATOIRE, Virginie
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819554 SUSKIND, Salomon

820649 SILBERSCHATZ, Mayer David

820872 BRIN, Chil

821573 RENS, Moïse

821612 NEUBURGER, Benno

822104 PROPPER, Aron Arnold

822429 RODRIIGUEZ LOPES, Abraham

822491 ALTBREHIN, Salka

823023 AVRAMOVICI, Lupu

823451 STEINFELD, Israel Samuel

824054 HAZE, David

824669 BRANDES, Symche

824970 VAS NUNES, Benjamin

825391 WOLFGANG, Samuel Joseph

825657 ENGLÄNDER, Abraham Joseph

825683 ROSENFELD, Isaac

825871 ADAMSKI, Schlama

826253 GUTTMAN, Tobias

826299 RICHTER, Wolf Leib

826894 RAINDORF, Israel

827629 RESNIK, Saul

827900 LACHMANN, Salomon

828644 BERNHEIM, Melanie
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829245 HAMBURGER, Abraham Alexander

829535 GOMES DE MESQUITA, Josua

829897 CON, Jacob

829938 LIVERANT, Mendel

829954 WEISS, David

830101 NEIMIT, Aron

830230 KOHN, Chaim

830350 VELLEMAN, Hartog

830871 GUTTER, David

831285 HEYMANN, Sophia

831563 WIENER, Salomon

831619 LEWY, Isaac Majer

831999 WACHSSTOCK, Lasar

832007 VAN DAM, Isaac

832020 JACKOUT, Israël

832580 ROSENFELD, Chaim Leizer

833092 LOWENTHAL, Mayer

833199 PELTEN, Lewek

834225 MALINIAK, Hersch

834586 SILBERBERG, Joseph

835549 KEYSER, Leon

835735 WERMANN, Jonas Berisch

836358 LEITERSDORF, Maurice

837462 SCHAMIS, Maurice
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837588 DE CASSERES, Abraham

838569 FELZEN, Regine

838570 TALPERT, Samuel

838806 SWAALEP, Salomon

839673 GOTTSELIG, Salomon

839943 TURSCH, Moschek Jacob

840128 HILLEL, Abisch

840497 VOS, Levie

840532 GOUBITZ, Salomon

841063 LEMBERGER, Jacques

841539 CHAMAJDES, Juda

842028 DEMSJAK, Benjamin

842144 WEISSBERG, Benjamin

842578 DUNKELBLUM, Isaac

842655 KLAPHOLZ, Mayer

843651 KLUGER, Chaïm

843998 GOLDSCHNEIDER, Salomon

844092 DUNKELBLUM, Samuel Pinkus

844218 MARCUS, Paul

844366 KLEINHAUS, Moïse

844370 HIRSCH, Löbel

844386 GUERASSINOFF, Léon

844407 BLITZ, Henri Leib
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844541 LIEBERMANN, Alexandre

845063 GOUDSMIT, Isaac Salomon

845155 LAUFER, Isaac

845576 BRAU, Wolf

845595 LAZER, Isaac

845684 ROSENBAUM, Boruch

845801 JOCHEM, Jakob

846094 SCOULSKY, Avrom Itzchok

847259 LEVIE, Manus

847825 LIEFMAN, Conrad Abraham Ephraim

848097 HAMBURG, David

848130 HOFFMANN, Henri Haskel

848289 REICHER, Levi

848292 ROSENZVEIG, Zeida

848447 BRIN, Jossek

848467 VOS, Maurice

848740 EICHENTHAL, Schlama

848904 BRUNNER, Frederic

849352 ENGLÄNDER, Freide

849556 HOND, Joost

849762 KATZENGOLD, Nachim Ber

850007 KOHN, Max

850011 JUNGERLEVY, Lermek

850657 PRAGER, Moïse
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850836 SPIRA, Victor

850909 PINKIERT, Genoch Leib

852089 FISCHER, Salomon Joseph

852166 RABSTEIN, Israel

852778 GREEN, May

853871 BOS, Marcel

853955 HAMEL, Mozes

854376 SALM, Sali

854428 ROOSNEK, Salomon

854432 IVANOFF, Alex

855034 KARMEL, Michael

855804 POSSER, Meyer

856049 WEINGARTEN, Jacob

856102 HAMBURGER, Jesaia

856421 HAMBURGER, Simon

856487 PELS, Samuel

856767 JUCKOWICZ, Israel

857414 OSOLIN, Jacques

857908 LEVY, Leon

858939 GERSCHKOVITSCH, Froim

859613 TREGER, Abram Abous

860637 HAUSDORFF, Jules

861251 BOEKEN, Samuel
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861848 KAHN, Maurice

862737 RAVIDOVITZ, Jacques

862845 MAHLER, Jacques

862892 TSCHERNIAK, Chatzkel

863626 DICKER, Hugo

863692 LEVY, Camille

863735 HIJMANS, Mozes

864942 SILBERSTEIN, Icaac Wolf

864960 GELDZAHLER, Chaskel

865055 HAAS, Neta

867248 SALZMANN, Froïm

868751 KEYSER, Daniel

868882 VAN MEER, Isaac

869399 SCHIFF, Hirsch

869527 GUTMANN, Maurice

870386 VAN FRANK, Henri

870435 IZBOETSKI, Israel Abraham

870815 MOSSEL, Abraham

870901 GANGER, Chaim Beer

871542 PORCHERET, Emile Gaston Felix Jean

871880 ZUKOWSKY, Minyl

873539 GRUNBERG, Jacques

873559 KUTNER, Israel Ziskin

873681 FRIEDRICH, Aron Leib
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873723 LOPES-CARDOZO, Samuel

873827 WEIDENFELD, Nathan

876016 MELJADO, Hartog

876189 PINKOUS, Chaïm

876190 POONS, Samuel

876242 KOOL, Charles

876672 RASKE, Leon

876759 SILBERKLANK, Hirsch

876846 SLIWKA, Abraham Sucher

876876 QUERIDO, Jacques Abraham

876925 GUROWITSCH, Etlia

877149 VAN DER HAM, Leon

877395 VIEYRA, Mordechai

877423 BLITS, Hartog

877813 ROET, Jacob

878465 BARUG, Salomon

879448 VAN BEEK, Salomon

879808 KLEINMANN, Chaim

880242 MENASCHE, Albert

880429 BRENDSCHIN, Eewald

880436 VAN DER GLAS, Jesaya

880854 SCHEINBERG, Adolphe

880972 LOEWENSTEIN, Philippe
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881088 SCHAJER, Alte

881478 HIRSCHBERG, Israel Jacques

881558 VAN DANTZICH, Benjamin

881653 BRODSKY, Alexandre

881855 CORONEL, Jacques

881872 SILBERSTEIN, David

882335 WOLDER, Alexandre

882631 MOK, Joel

883796 AKERMAN, Aron

884374 VAN DER GLAS, Moïse

884804 PERLMANN, Abraham Isak

885434 LEVY, Esther

886352 DE JONG, Andries

886657 HERZBERG, Rodolphe

886687 MARKOWICZ, Gedali

886744 FINKELSTEIN, Chaim

886999 PELS, Daniel

887322 BLES, Martinus

887693 ZALZMANN, Catherine

887743 SZPIRO, Wulf Behr

887745 JACENTOWSKI, Samuel

887746 JACOBSOHN, Zipa

887991 JACOBSOHN, Debora

888228 HAKKER, Joseph
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888469 LAULICHT, Akiwa Joseph

888472 CHTCHARINSKY, Zelman

888579 KISILEVSKY, Leib

888750 KIRSCHENBAUM, Feiwel

889332 EISMANN, Moses

889390 KARNY, Coussel

889639 EPSZTAJN, Rywka

889781 FAJERSTEIN, Jacob

889871 BERLINERBLAU, Aron

889994 ROOD, Abraham

890008 SARLIE, Salomon

890070 ZUSSMANN, David

890180 WARSCHAWSKI, Nouchim

890916 VLEESDRAGER, Hartog

891099 BOEKMAN, Hartog

891117 TURFREYER, Hyman

891562 SZTAJNBERG, Jules

891602 DA COSTA DA FONCECA, Jacob

891734 SCHAAP, Abraham

892066 ARONSON, Moise

892310 MEIBOOM, Isaac

892491 HIRSCHMANN, Max

892833 FRANKFORT, Jonas
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892962 PLESSNER, Joseph

893228 EFIRA, Israel

894185 RAKHMIEL, Avseief Schive

895832 DROBNER, Hersch

895896 VAN WEERDEN, Julien

896010 MEDNICKI, Leon

896312 SCHULLER, Simon

897218 KIRCHBERGER, Clara

897301 MONTEZINOS, Samuel

897345 BIRNBAUM, Chaim Szymon

897940 FRECHTER, Ide

897943 GOTTLIEB, Fritz

898211 LEVY, Leon Juda

898222 WOLF, Michel

898531 BLOG, Levie

898558 HIRSCH, Gustave

898722 WEISSBERG, Sigmund

898894 AWEGAIL, Leezer Hirsch

900.001 - 999.999

900.001 - 999.999
900155 REENS, Michel

900186 FISCHLER, Hersch

900187 HAUSER, Simon

900193 HOLLANDER, Hersch

901588 MANN recte BIRN, Abraham



34 Ministerie van Justitie. Bestuur Openbare Veiligheid. Dienst
Vreemdelingenpolitie. Individuele dossiers geopend tussen 1835

en 1912 (dossiers nrs. 1-999.999)

901602 ROBLES, Raphael

901647 GOLDSTEIN, Isaac

902001 KALTER, Gustave

902442 KETELLAPPER, Lewie

902464 HOROVIT, David

902909 FEIT, Schaje Marcus

903778 WIJNSCHENK, Jacob

903889 HOROWITZ, Israel Lipa

904549 SOMMER, Salomon Aron

905145 ROCKMACHER, Maurice Leon

905356 MARTCHOUK, Chaim Bozouck

905627 STRASBERG, Schloime Fischel

906291 GUTWIRTH, Chiel

907697 VELLEMAN, Charles

908162 BOURDA, Jacques

909807 BERNHEIM, Ernest

909875 SCHONBERG, Abraham Herschel

909937 JACOBY, Louis Philippe

909989 EYSMAN, Mietje

910606 BRONKHORST, Jacques

910754 BOEKEN, Moïse

911736 GINSBERG, Hil

911944 RUBINSTEIN, Rubin
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912157 HOLLANDER, Victor dit Gustave

912449 TEICHBERG, Chaim Meyer

913593 RIPS, Sirah

913607 SALOMON, Simon Meyer

914113 VEISSOFF, Lejb

914218 PARK, Jansje

914268 TRELLER ou HONIGWACHS, Szymon

914364 KALISKI, Kelman Mayer

914791 DAVID, Leib

915166 TZWERN, Isaac

915676 DATTNER, Chaim

915976 VAN DER ZIJL, Guillaume Leon

916430 BESSO, Sabin

916651 GUTWEIN, Meilech

917256 WELLNER, Salomon

917274 HOLLANDER, Gitel Esther

917886 KORNITZER, Aron Wolf

918579 KOPLEWITCH, Fichel

918675 DANGLOWICZ, Angèle

920061 CARNI, Salomon Abraham

920140 JAKONT, Haïm

920151 EISENBERG, Salomon

920325 JAHR, Chaim Szyja

920629 GOLDBERG ou GERASSY, Noch
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920635 KLIPPER, Markus

920643 HARSTEIN, Kasrile Itzko

920654 BAUMAN, Hersch Szmoul

921052 FARBER, Jh

921264 KALTER, Rosa

921387 FUHRER, Chaim

922466 STERN, Piotr

922614 DUBLON, Erich

922752 LAUB, Chaim Nissen

923040 DATTNER, Szymon

923368 STEPPEL, Hirsch Isaac

925239 GRUN, Mozes Aron

925311 PERCIKOW, Icek

925649 VERREPT, Sylvain-Marie Aug

925994 MULLER, Jonas

926016 SCHAJNGESICHT, Moïse

926020 MERKREBS, Chaim Sucha

926178 PINTUS, Kurt Israel

926261 GRUNSTEIN, Abraham

926958 WEICHELBAUM, Nachman

927407 METZKER, Henri

927625 ZOUSMANN, Abraham

927782 SPIRA, Chaskel
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928091 VAN HOUTEN, Eliazer

929018 THALER, Isak Eisig

929114 HASCAL, Strul

929208 SILBERSTEIN, Schmul Hirsch

929365 KAUFMANN, Charles

930396 MANDELBAUM, Israel Salomon

930490 LAUB, Marc

930542 NEETER, Martin

930827 COHN, Frédéric

930913 LIBERMAN, Hersch

931136 SCHREIBER, Akiba Ber

931219 KAGAN, Moïse

931234 HAUSMANN, Moïse

931484 BURSZTYN, Abraham

931665 TURNHEIM, Alex

931969 WEINBERGER, Leiser

932045 OLESINSKI, Jacques

932139 GANCARSKI, Chaim Mordka

932151 SCHOCHET, David Haim

932155 GRAJOWER, Moïse

932372 SMIT, Saul

932373 SMIT, Benjamin

932682 AMRAM, Jacques

933316 MAANDAG, Esther
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933397 KONIG, Abraham

933676 WEINDLING, Rubin

934180 NISSENBAUM, Israel Isser

935229 KRAMARZ, Chmoul Leib

936425 LIPSCHUTZ, Szulim

936666 LEMBERGER, Jacques

937619 KRIEMAN, Paul

937889 HIRSCH, Htt

938508 KRONENGOLD, Joseph

938541 CLEMENT, Frederic

938558 MERENSCHTEIN, Hersch

938653 MARCUS, Alfred

938665 LEWKOWICZ, David

938941 POLLAK, Ovsey Hessel

939072 LERNER, Feiwel

939773 EISENBERG, Alter Chaim

940018 SCHWARZ, Philippe

940236 OKNOWSKI, Schlioma

940555 KARFOUNKEL, Anania

940677 MOOS, Clémence

941172 ZOUKROWITCH, Jankel Hersch

941622 LIPSCHITZ, Leibous Soel

942102 BLOEMIST, Hyman
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942298 TAUB, Herman

943041 FUX, Benjamin

943099 FRIEDMANN, Mochek (Moïse)

943120 GERSTEL, Leib

943190 SVEBEL, Haim

943511 ORENSTEIN, Rebecca

943518 SILBERCHATZ, Chanina

943520 LAKRITZ, Joseph

943680 DEMBITZER, Ides Hendel

943855 FREUND, Isaac

944191 FEUERSTEIN, Sara Esther

944244 SPEYER, David Michel

944507 HOROWITZ, Isaac Samson

944714 POVERMANN, Moycke

945247 ZAJDMANN, Joseph

945340 STEIN, Alexandre

945590 LEGER, Emmanuel

945765 NEUSTADT, Joseph

945815 WITSENHUIZEN, Levie

945840 COHEN, Gme Henri

946164 CASOETTO, Moïse

946597 LEENS, Jacques

947112 BORNZTAJN, Rubin

947113 BRASCHKIN, Rafael
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947617 LASARSON, Khaim Isaac

947694 KOSTER, Lotje

949178 SPRINGUT, Louis David

949193 ROSENTHAL, Pinkus

949478 SLOUTSKY, Louis

951180 SOLÖVITZ, Berek

951401 POLIAKOFF, Louise

951450 VAN WEST, Michel

951617 DRENGER, Abraham Kalman

951775 COSMAN, Jonas

951871 FLASCHTAZ, Abram

952077 FRISCHMAN, Henri

952695 GUTTER, Abraham

952932 GELLERT, Nathan

953242 JAUZE, Icek

953585 KAHANE, Lazar Hirsch

954242 FRIEDMANN, Sara

954316 ROTHBERG, Abraham

954387 EBERSOHN, Lieber

954389 URBACH, Cipra Isa

954424 KANTOR, Simon

954479 MAIERSDORF, Mendel

954806 LAUFER, Joseph Lupe
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954839 URBACH, Cipora Ita

954912 VAN MOPPES, Herman

955706 SWAAP, Salomon

955922 FRAISINGER, Szaja

956130 DEUTSCH, Guillaume et Ilana

956890 FRUHAUF, Akiwa

957055 BACHNER, Simon

957281 POTS, David

957346 NEUMAN, David Isaac

957494 NEUBERGER, Joseph

957534 KOHN, Haim Mordko

957753 FAUST, Simon

958483 AVERBUCK, Salomon

958774 GUTTER, Israel

958798 WAJNTRAUB, Chaim David

958873 SCHUB, Maria

959163 MASO, Helene

959164 TEITELBAUM, Israel Hersch

959248 STERN, Jankel

959320 LITWAK, David

959386 GOLDWASSER, Edouard

959426 CZOPP, Moïse

959433 EDER, Judas

959910 BALKEN, Abraham Osias
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960432 MIRE, Nachum

960596 KOGANOVITSCH, Motel

960983 GANS, Abraham

962252 GOLDINE, Kopel

962443 RODRIGUES, Salomon

963264 HOROWITZ, Naftali

963788 VAN DEN BERG, Moses ou Ab

963993 TOLMAN, Joseph

964095 ROSENBLUM, Herschel David

964218 DRESDEN, Samuel

964319 REICH, Joseph

964893 ASYSTENT, Maurice

964911 KORNBERG, Jacques

965295 ZILBERSTEIN, Joseph

965329 FISCHEL, Motel

965765 CHAIT, Akive Yosel

966054 DRESDEN, Jacques

966344 STYSEL, Joseph

966504 ALTBAUM, Salma Aba

966534 JACOBSOHN, David

966592 PIEPSZ, Joseph

967253 GOLDSTEIN, Israel

967858 MANDELBAUM, Hirsch Moïse
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967907 ROSENTHAL, Isaac

968689 STEPPEL, Maurice

968844 WEISS, Mayer

968922 TAUSTEIN, Abraham

968940 LANDERER, Jacob

969081 RINGER, Chaskiel

969386 GROSBARD, Moïse

969425 HAMELSDORF, Baruch

969447 SCHENKER, David

969543 SCHAINBERG, Izek

969925 LEWKOWICZ, Lobel

970221 EMMER, Jacob

970429 SMIT, Hyman

970971 KLEIN, Samuel

971508 THALER, Samuel

972113 FERTMAN, Berko (Berl)

972284 HARPMAN, Philippe

972650 SZMULEWICZ, Szaja

972755 WERTHEIMER, Ascher Selig

972960 FINKELSTEIN, Schimka

972996 ROSENSTEIN, David

973378 MEISNER SCHACHNE, Samuel Aron

973599 HERZ, Pinkus Philip

973660 KEYSER, Leopold
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974177 WACHSMANN dit ROSENBAUM, Emanuel

974440 GRÜN, Simon

974483 TAUBFLICHEN, Soura

974726 BERENBLUT, Schmul

974949 VAN AALTEN, Wolf

975507 THORESCHREIBER, Chaim

976135 ISBUTSKY, Max

976300 DE METZ, Jacques

976447 BALDINGER, Jacob

976979 SCHWARZBERG, Israel

977151 VAN LEEUWEN, Jacob

977419 CHAIT-CHAIS, Herschko Aron

977451 LOBE, Levie

977783 FELDMAN, Ocher

978079 PERELMAN, Joseph

978144 LEVOVITCH, Israel Kalman

978283 GUIDALEVITSCH, Victor

978284 HART, Gabriel Lehman

978381 LUBLINER, Israel

979328 COSMAN, Hartog

979402 WIESENFELD, Mechel

979495 KOTLAR, Moïse Aron

979568 BENRUBI, Isaac



Ministerie van Justitie. Bestuur Openbare Veiligheid. Dienst 
Vreemdelingenpolitie. Individuele dossiers geopend tussen 1835 
en 1912 (dossiers nrs. 1-999.999)

45

979569 BENRUBI, Leon

979978 FREUND, Osias

980189 SAMSON, Joseph Abraham

981109 WALD, Hersch Joseph

982111 LAST, Chaim Markus

982624 STIGLITZ, Israel

982733 SAINDERICHIN, Boroukh alias Bertold

982742 SJOUWERMAN, Israel

982947 ROTTENBERG, Salomon

983063 KLIBANSKI, Abraham

983157 KADISCH, Alfred

983309 GAIDEMAC, Dwoira

983352 ASYSTENT, Wolf

984695 BERLIJN, Alexandre

986053 MITTLER, Salomon

986148 STEINER, Moïse

986415 LAUBER, Abraham

987998 GNIWISCH, Kelman

988316 BOBER, Joseph

989141 SCHWARTZMANN, Leizer

989572 GÜNGBERG, Jacob

989829 STRAHL, Elie

989877 STEINSETZER, Aaron

990562 EDEL, Motel
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991283 HOLZER, Moise

991288 LANGER, Chaim Leib

991895 SMIT, Nathan

992029 SILBERSTEIN, Joseph

992259 LEVY, Jaco

992524 DE BOER, Abraham

992796 CHAIMOWITSCH, Tanchem Naches

992876 RATZERSDORFER, Salomon

992937 BORGENICHT, Rubin

992940 ELBAUM, Isaac Leon

993074 STEINBACK, Antoine Louis

993476 STEYNFELD, Moïse

993540 ROITENBERG, Samuel

993665 WAIDENGARTEN, Abraham

994167 MANN, Simon

994181 KLEPFISCH, Fichel

994200 GRUSZOW, Chiel Michal

995281 RITTNER, Marcus Israel

995820 FURMAN, Mose

995892 URBACH, Godel

996730 HOFSTETTER, Sali

996883 ROSENBERG, Naftali Herzka

997753 KLAGSBALD, Chune Wolf
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997876 TUVY, Marcel

997894 RING, Mordka

998067 COSTER, Meyer

998525 FRIDMAN, Michel

998630 COHEN, Harry Herman

998941 COHEN, David

999008 OSCHEROWITZ, Hirsch

999184 COHEN, Salomon

999402 STEINFELD, Joseph

999661 SILBERSTEIN, Wolf

999824 SARLIE, Nardus
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ALFABETISCHE LIJST - LISTE ALFABÉTIQUE
A

A
669706 ABRAHAMS, Joseph

825871 ADAMSKI, Schlama

883796 AKERMAN, Aron

587118 ALDEWERELD, Meyer

718059 ALEXANDER, Alfred Michel

700761 ALEXANDER, Michel Alfred

966504 ALTBAUM, Salma Aba

822491 ALTBREHIN, Salka

792012 ALTER, Aron

774350 AMBASCH, Leon

932682 AMRAM, Jacques

786673 ARON, Moïse

768868 ARONSFRAU, Jacob Szymon

647097 ARONSFRAU, Lobel

892066 ARONSON, Moise

964893 ASYSTENT, Maurice

983352 ASYSTENT, Wolf

604071 ATLAS, Hugo

763663 AUERBACH, Sucher Gilel

958483 AVERBUCK, Salomon

823023 AVRAMOVICI, Lupu

898894 AWEGAIL, Leezer Hirsch
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B

B
957055 BACHNER, Simon

976447 BALDINGER, Jacob

959910 BALKEN, Abraham Osias

713154 BARON, Harry

878465 BARUG, Salomon

757198 BARY, Guillaume

607581 BARY, Leon

746751 BATAVIER, Henri

920654 BAUMAN, Hersch Szmoul

979568 BENRUBI, Isaac

979569 BENRUBI, Leon

567478 BENYOUMOFF, Joseph

974726 BERENBLUT, Schmul

562183 BERGER, Bernat

984695 BERLIJN, Alexandre

801849 BERLINERBLAU, Abraham

889871 BERLINERBLAU, Aron

909807 BERNHEIM, Ernest

828644 BERNHEIM, Melanie

801271 BERTRAM, Bernard

916430 BESSO, Sabin

732184 BING, Jules
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897345 BIRNBAUM, Chaim Szymon

779860 BJELINSKI, Gersjen

500450 BLANKSTEIN, Meyer Leib

584218 BLECHMAN, Moïse

887322 BLES, Martinus

659195 BLES, Samuel

877423 BLITS, Hartog

609215 BLITS, Salomon

690076 BLITZ, Amélie

683117 BLITZ, Heintje

844407 BLITZ, Henri Leib

600367 BLITZ, Levie

638862 BLITZ, Levie

723219 BLITZ, Soesman

526894 BLOCH, Benjamin

942102 BLOEMIST, Hyman

753413 BLOEMIST, Moïse

898531 BLOG, Levie

817283 BLOK, Emmanuel

766216 BLUMSTEIN, Aron

988316 BOBER, Joseph

805854 BOCHNER, Bencijon

910754 BOEKEN, Moïse

861251 BOEKEN, Samuel
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891099 BOEKMAN, Hartog

772602 BOEKMOEZ, Moosja

610795 BONN, Fanni

992937 BORGENICHT, Rubin

811569 BORISEWITZ, Moïse

605447 BORNSZTEJN, Kelman Wigdor

947112 BORNZTAJN, Rubin

776439 BORUCHOWITCH, Meyer Simon

776438 BORUCHOWITZ, Mozes David

853871 BOS, Marcel

908162 BOURDA, Jacques

824669 BRANDES, Symche

947113 BRASCHKIN, Rafael

845576 BRAU, Wolf

720412 BRAUWERMAN, Joseph

880429 BRENDSCHIN, Eewald

664062 BRETH, Guillaume

820872 BRIN, Chil

848447 BRIN, Jossek

807665 BRODER, Joseph

881653 BRODSKY, Alexandre

910606 BRONKHORST, Jacques

593275 BRUNELL, Emile
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848904 BRUNNER, Frederic

784776 BUCKMANN, Abraham

931484 BURSZTYN, Abraham

683273 BUSCH, Israel

C

C
574573 CALFF, Abraham

750928 CAPUANO, Moïse

920061 CARNI, Salomon Abraham

706698 CASOETTO, Moïse

946164 CASOETTO, Moïse

819494 CATOIRE, Virginie

992796 CHAIMOWITSCH, Tanchem Naches

965765 CHAIT, Akive Yosel

755287 CHAIT, Izik David

977419 CHAIT-CHAIS, Herschko Aron

841539 CHAMAJDES, Juda

683262 CHAUPTMAN, Jankel Israelef

774431 CHELMAN, Chaim

700641 CHOSIDOFF, Israel

778434 CHOUCHGANDLER, Chaskal

778435 CHOUCHGANDLER, Mendel

888472 CHTCHARINSKY, Zelman

938541 CLEMENT, Frederic

646840 COELHO, Jechel
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998941 COHEN, David

945840 COHEN, Gme Henri

998630 COHEN, Harry Herman

700436 COHEN, Levie

535876 COHEN, Nathan Joseh

999184 COHEN, Salomon

930827 COHN, Frédéric

596843 COK, Abraham

829897 CON, Jacob

881855 CORONEL, Jacques

979328 COSMAN, Hartog

951775 COSMAN, Jonas

998067 COSTER, Meyer

674395 CROST, Marcus

750060 CYPRES, Michel

469205 CZAMANSKI, Joseph

623777 CZAMANSKI, Wolf

599772 CZARNA, Blima

959426 CZOPP, Moïse

D

D
891602 DA COSTA DA FONCECA, Jacob

777413 DA CUNHA, Arnold

918675 DANGLOWICZ, Angèle
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758767 DANILOFF, Tatiana

915676 DATTNER, Chaim

923040 DATTNER, Szymon

914791 DAVID, Leib

819136 DAVIDSON, Srol

992524 DE BOER, Abraham

583250 DE BOER, Asser

837588 DE CASSERES, Abraham

728921 DE GROOT, Rebecca

819213 DE HAAFF, Leon Lehman

750624 DE JONG, Abraham Salomon

886352 DE JONG, Andries

592715 DE KROMME, Salomon

976300 DE METZ, Jacques

750195 DE VRIES, Isaac

943680 DEMBITZER, Ides Hendel

725804 DEMBITZER, Maurice

672928 DEMBITZER, Moïse Jacob

842028 DEMSJAK, Benjamin

956130 DEUTSCH, Guillaume et Ilana

751842 DIAMANT, Marc

723043 DIAMANT, Moise

863626 DICKER, Hugo

683634 DICKER, Norbert
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771979 DIMENSTEIN, Kelman

588395 DIRDAK, Jules

951617 DRENGER, Abraham Kalman

966054 DRESDEN, Jacques

964218 DRESDEN, Samuel

895832 DROBNER, Hersch

803791 DROBNER, Joseph

922614 DUBLON, Erich

813259 DUNKELBLUM, Charles

842578 DUNKELBLUM, Isaac

844092 DUNKELBLUM, Samuel Pinkus

737423 DUSSELDORP, Joel

E

E
954387 EBERSOHN, Lieber

990562 EDEL, Motel

959433 EDER, Judas

893228 EFIRA, Israel

802295 EHRENFELD, Samuel

538966 EHRENFELD, Sigmund

848740 EICHENTHAL, Schlama

939773 EISENBERG, Alter Chaim

920151 EISENBERG, Salomon

793536 EISENTVEIG, Aron
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889332 EISMANN, Moses

992940 ELBAUM, Isaac Leon

776537 ELKAN, Moïse

816493 EMANUEL, Abraham

970221 EMMER, Jacob

506286 ENGERS, Moïse

825657 ENGLÄNDER, Abraham Joseph

849352 ENGLÄNDER, Freide

889639 EPSZTAJN, Rywka

909989 EYSMAN, Mietje

561757 EYSMAN, Mozes

F

F
814407 FAJERSTEIN, Esriel Joseph

889781 FAJERSTEIN, Jacob

921052 FARBER, Jh

703680 FARBEROF, Max

957753 FAUST, Simon

508204 FEINER, Raphael

768378 FEINER, Salomon

902909 FEIT, Schaje Marcus

977783 FELDMAN, Ocher

610810 FELLEMAN, Philippe

838569 FELZEN, Regine

972113 FERTMAN, Berko (Berl)
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944191 FEUERSTEIN, Sara Esther

886744 FINKELSTEIN, Chaim

972960 FINKELSTEIN, Schimka

965329 FISCHEL, Motel

805184 FISCHER, Ascher Samuel

852089 FISCHER, Salomon Joseph

900186 FISCHLER, Hersch

951871 FLASCHTAZ, Abram

542086 FLICHTENREICH, Jacques Leib

955922 FRAISINGER, Szaja

689459 FRANK, Izak Eliazar

892833 FRANKFORT, Jonas

897940 FRECHTER, Ide

943855 FREUND, Isaac

979978 FREUND, Osias

574818 FREY, Salomon

751723 FRIDBERG, Max

581166 FRIDLENDER, Eli

998525 FRIDMAN, Michel

788705 FRIEDBERG, Nicolai

759173 FRIEDBERG, Sarah

778853 FRIEDLER, Jacques David

784566 FRIEDMAN, Salomon
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666871 FRIEDMAN, Samuel

493042 FRIEDMANN, Abraham

943099 FRIEDMANN, Mochek (Moïse)

811601 FRIEDMANN, Salomon

954242 FRIEDMANN, Sara

873681 FRIEDRICH, Aron Leib

952077 FRISCHMAN, Henri

956890 FRUHAUF, Akiwa

813253 FRÜHAUF, Feiwel

921387 FUHRER, Chaim

995820 FURMAN, Mose

943041 FUX, Benjamin

G

G
983309 GAIDEMAC, Dwoira

932139 GANCARSKI, Chaim Mordka

682363 GANGEL, Salomon Dawid

870901 GANGER, Chaim Beer

960983 GANS, Abraham

641988 GANS, Alexandre

864960 GELDZAHLER, Chaskel

585623 GELDZÄHLER, Leib

952932 GELLERT, Nathan

486189 GER, Léa

858939 GERSCHKOVITSCH, Froim
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811138 GERSON, Idel

651194 GERSON, Wiener

943120 GERSTEL, Leib

911736 GINSBERG, Hil

744511 GLAS, Nuchim Aisyk

987998 GNIWISCH, Kelman

781579 GOEZU, Herssel

920629 GOLDBERG ou GERASSY, Noch

653688 GOLDFELD, Meyer

962252 GOLDINE, Kopel

843998 GOLDSCHNEIDER, Salomon

744637 GOLDSTEIN, Adolphe

815508 GOLDSTEIN, Gabriel

901647 GOLDSTEIN, Isaac

967253 GOLDSTEIN, Israel

703619 GOLDSTEIN, Maurice

604919 GOLDSTEIN, Rachel

959386 GOLDWASSER, Edouard

626090 GOLDWASSER, Isidore

792170 GOLOMB, Maier

829535 GOMES DE MESQUITA, Josua

768695 GOTTDIENER, Samuel

897943 GOTTLIEB, Fritz
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839673 GOTTSELIG, Salomon

840532 GOUBITZ, Salomon

845063 GOUDSMIT, Isaac Salomon

607244 GOUDVIS, Moïse

776780 GRABINER, Leba

932155 GRAJOWER, Moïse

852778 GREEN, May

969386 GROSBARD, Moïse

603709 GROSZ, Jacques

925239 GRUN, Mozes Aron

974440 GRÜN, Simon

873539 GRUNBERG, Jacques

753019 GRÜNBLATT, David

623380 GRUNFELDT, Guillaume

926261 GRUNSTEIN, Abraham

994200 GRUSZOW, Chiel Michal

844386 GUERASSINOFF, Léon

978283 GUIDALEVITSCH, Victor

989572 GÜNGBERG, Jacob

876925 GUROWITSCH, Etlia

869527 GUTMANN, Maurice

952695 GUTTER, Abraham

830871 GUTTER, David

958774 GUTTER, Israel
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826253 GUTTMAN, Tobias

916651 GUTWEIN, Meilech

726880 GUTWIRTH, Chaim

906291 GUTWIRTH, Chiel

580770 GUZE, Henoch

H

H
865055 HAAS, Neta

750385 HABIB, Victor

617098 HACKENA, Moise

888228 HAKKER, Joseph

776020 HALPERN, Bernard

848097 HAMBURG, David

829245 HAMBURGER, Abraham Alexander

856102 HAMBURGER, Jesaia

856421 HAMBURGER, Simon

853955 HAMEL, Mozes

969425 HAMELSDORF, Baruch

672328 HAMMERMANN, Adolphe

972284 HARPMAN, Philippe

920643 HARSTEIN, Kasrile Itzko

978284 HART, Gabriel Lehman

612038 HARTOG, Abraham

575648 HARTOGS, Louis
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929114 HASCAL, Strul

860637 HAUSDORFF, Jules

900187 HAUSER, Simon

931234 HAUSMANN, Moïse

824054 HAZE, David

797792 HAZE, Hersch Nojechof

659088 HELLENDALL, Charles

973599 HERZ, Pinkus Philip

682562 HERZ, Wolf Ladislas

886657 HERZBERG, Rodolphe

740105 HEUMANN, Alexis

831285 HEYMANN, Sophia

863735 HIJMANS, Mozes

840128 HILLEL, Abisch

898558 HIRSCH, Gustave

937889 HIRSCH, Htt

704558 HIRSCH, Joseph

844370 HIRSCH, Löbel

816182 HIRSCH, Simon

881478 HIRSCHBERG, Israel Jacques

648178 HIRSCHEL, David

892491 HIRSCHMANN, Max

522888 HIRSZKOVITSCH, Samuel

753487 HOEDEMAKER, Eva
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670320 HOFFMANN, Elisa

848130 HOFFMANN, Henri Haskel

617014 HOFMANN, Salomon Meyer

996730 HOFSTETTER, Sali

803810 HOLLANDER ou HOFSTATTER, Chaim

917274 HOLLANDER, Gitel Esther

900193 HOLLANDER, Hersch

912157 HOLLANDER, Victor dit Gustave

991283 HOLZER, Moise

849556 HOND, Joost

703599 HOND, Salomon

902464 HOROVIT, David

944507 HOROWITZ, Isaac Samson

903889 HOROWITZ, Israel Lipa

676194 HOROWITZ, Leopold

963264 HOROWITZ, Naftali

110558 HUGO, Victor

590149 HUISMAN, Abraham

807669 HYMANS, Isaac

598888 HYMANS, Moïse

I

I
720298 ISAAC, Joseph

976135 ISBUTSKY, Max
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567383 ISRALOWITZ, Meyer

854432 IVANOFF, Alex

870435 IZBOETSKI, Israel Abraham

J

J
887745 JACENTOWSKI, Samuel

832020 JACKOUT, Israël

966534 JACOBSOHN, David

887991 JACOBSOHN, Debora

887746 JACOBSOHN, Zipa

658157 JACOBY, Levy

909937 JACOBY, Louis Philippe

920325 JAHR, Chaim Szyja

633959 JAKOBOWITZ, Menachem

920140 JAKONT, Haïm

953242 JAUZE, Icek

845801 JOCHEM, Jakob

856767 JUCKOWICZ, Israel

752742 JUDELS, Johnathan Louis

850011 JUNGERLEVY, Lermek

K

K
772760 KADINSKY, Samuel

983157 KADISCH, Alfred

931219 KAGAN, Moïse

953585 KAHANE, Lazar Hirsch
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807285 KAHANOVITSCH, Joseph

861848 KAHN, Maurice

579705 KAHN, Mosche Elias

703300 KAHNE, Jacques Hirsch

812187 KALISKI, David Wolf

914364 KALISKI, Kelman Mayer

902001 KALTER, Gustave

921264 KALTER, Rosa

954424 KANTOR, Simon

650558 KARAFIOL, Mendel

940555 KARFOUNKEL, Anania

855034 KARMEL, Michael

889390 KARNY, Coussel

557918 KARTUN, Gersch

758162 KATZ, Moritz

849762 KATZENGOLD, Nachim Ber

929365 KAUFMANN, Charles

730016 KESNER, Salomon

902442 KETELLAPPER, Lewie

868751 KEYSER, Daniel

835549 KEYSER, Leon

973660 KEYSER, Leopold

897218 KIRCHBERGER, Clara
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888750 KIRSCHENBAUM, Feiwel

888579 KISILEVSKY, Leib

997753 KLAGSBALD, Chune Wolf

842655 KLAPHOLZ, Mayer

703526 KLAPPER, Hirsch

815700 KLEIN, Binum

522319 KLEIN, Leib

970971 KLEIN, Samuel

791232 KLEINBLATT, Temel

844366 KLEINHAUS, Moïse

814149 KLEINMANN, Abraham

879808 KLEINMANN, Chaim

804004 KLENER, Chaïm Meyer

994181 KLEPFISCH, Fichel

983063 KLIBANSKI, Abraham

547715 KLIPPER, Lippmann

920635 KLIPPER, Markus

703613 KLOOTS, Salomon

843651 KLUGER, Chaïm

707427 KOEKOEK, Calman

683314 KOFFLER, Bruno

795761 KOFMANSKI, Mozes Berk

960596 KOGANOVITSCH, Motel

660193 KOHN ou KOHLER, Robert
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830230 KOHN, Chaim

957534 KOHN, Haim Mordko

850007 KOHN, Max

529820 KOLINSKY, Baruch Mordke

745046 KOLINSKY, Mendl

558047 KOLTANOWSKI, Gabriel David

810049 KOLYCHKINE, Serge

756841 KOMKOMMER, Emmanuel

933397 KONIG, Abraham

732957 KONIJN, Celine

876242 KOOL, Charles

918579 KOPLEWITCH, Fichel

800262 KOPMAN, Eliazer

602474 KORN, Joseph

964911 KORNBERG, Jacques

917886 KORNITZER, Aron Wolf

546727 KORNITZER, Isaac Elie

802821 KORNREICH, Mendel

947694 KOSTER, Lotje

979495 KOTLAR, Moïse Aron

610050 KOUKECK, Rachel Rebecca

488109 KRAKAVSKY, Alexandre

673494 KRAKOWSKI, Hirsch Wolf
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935229 KRAMARZ, Chmoul Leib

783964 KRAUS, Abraham Joseph

610049 KRELLSTEIN, Jules

539592 KRENGEL, Hirsch

937619 KRIEMAN, Paul

938508 KRONENGOLD, Joseph

665808 KROTOSZIJNER, Hans Jacob

775436 KRYKSMAN, Mendel Selmanof

565756 KRYN, Salomon

599712 KULMPT, Momko

606851 KURZ, Taube

873559 KUTNER, Israel Ziskin

510347 KVACHA, Joseph

L

L
827900 LACHMANN, Salomon

742739 LAEMMLE, Siegfried

943520 LAKRITZ, Joseph

743501 LAMM, Marcus

511573 LAMM, Maurice

740882 LAMM, Max

807002 LANDAU, Hersz Wolf

613118 LANDAU, Naftula

778766 LANDE, Szmoel

968940 LANDERER, Jacob
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991288 LANGER, Chaim Leib

472226 LANSMANN, Isaac

947617 LASARSON, Khaim Isaac

652371 LASCAR, Moise

982111 LAST, Chaim Markus

922752 LAUB, Chaim Nissen

930490 LAUB, Marc

986415 LAUBER, Abraham

845155 LAUFER, Isaac

662861 LAUFER, Jacques

954806 LAUFER, Joseph Lupe

682302 LAUFER, Naftali

888469 LAULICHT, Akiwa Joseph

845595 LAZER, Isaac

946597 LEENS, Jacques

945590 LEGER, Emmanuel

836358 LEITERSDORF, Maurice

699678 LEMBERGER, Henoch

841063 LEMBERGER, Jacques

936666 LEMBERGER, Jacques

939072 LERNER, Feiwel

738450 LERNER, Joudka

751839 LEVEL, Jules
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684157 LEVI, Rose Marie

847259 LEVIE, Manus

794534 LEVIE, Marianne

805996 LEVIE, Rosine

598922 LEVIN, Moïse

978144 LEVOVITCH, Israel Kalman

863692 LEVY, Camille

885434 LEVY, Esther

992259 LEVY, Jaco

857908 LEVY, Leon

898211 LEVY, Leon Juda

709955 LEVY, Lucien

762428 LEVY, Salomon

806390 LEWIN, Frederik Simon

724657 LEWIN, Joseph

938665 LEWKOWICZ, David

969925 LEWKOWICZ, Lobel

752080 LEWY, Ernest

831619 LEWY, Isaac Majer

930913 LIBERMAN, Hersch

790534 LICHTIG, Hirsch

844541 LIEBERMANN, Alexandre

847825 LIEFMAN, Conrad Abraham Ephraim

481747 LIKORADZKY, Léon
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941622 LIPSCHITZ, Leibous Soel

936425 LIPSCHUTZ, Szulim

724705 LITTMANN, Izak Aron

959320 LITWAK, David

829938 LIVERANT, Mendel

778522 LIWSCHITZ, Wolko

977451 LOBE, Levie

880972 LOEWENSTEIN, Philippe

511874 LOITZANSKI, Michel

777593 LOONSTIJN, Levie

604333 LOPES DE LAO LAGUNA, Jacques

873723 LOPES-CARDOZO, Samuel

667799 LOPES-SALZEDO, Rebecca

833092 LOWENTHAL, Mayer

978381 LUBLINER, Israel

701783 LUDMAN, Mordchel Isaac

807551 LUKS, Juda

814425 LUKSENBERG, David Leizer

M

M
933316 MAANDAG, Esther

779319 MAHLER, Hirsch

862845 MAHLER, Jacques

726435 MAHLER, Wolf
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954479 MAIERSDORF, Mendel

804494 MAIERSDORF, Nathan

747475 MAISEL, Joseph

804406 MAKOVSKI, Jankel

834225 MALINIAK, Hersch

671625 MANDEL, David

814420 MANDEL, Leib

750051 MANDELBAUM, Chaim Samuel

967858 MANDELBAUM, Hirsch Moïse

930396 MANDELBAUM, Israel Salomon

901588 MANN recte BIRN, Abraham

994167 MANN, Simon

938653 MARCUS, Alfred

844218 MARCUS, Paul

886687 MARKOWICZ, Gedali

905356 MARTCHOUK, Chaim Bozouck

675310 MARX, Gerson

73946 MARX, Karl

959163 MASO, Helene

729954 MASO, Jules

615569 MAY, Levie

604020 MAYER, Henri

896010 MEDNICKI, Leon

892310 MEIBOOM, Isaac
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586122 MEIJER, Mozes

973378 MEISNER SCHACHNE, Samuel Aron

528103 MEIZELS, Maria Lea

876016 MELJADO, Hartog

725884 MELLINGER, Rudolf

880242 MENASCHE, Albert

536619 MERCADO, Raphaël

938558 MERENSCHTEIN, Hersch

926020 MERKREBS, Chaim Sucha

750019 MESSING, Simon

927407 METZKER, Henri

723598 MEYER, Benoit

570551 MEYER, Isaac

638526 MEYER, Maurice

769822 MIELNIKOFF, Meyer

773890 MINTZ, David Jacob

960432 MIRE, Nachum

667076 MIRENSTEIN, Itzig Meyer

800645 MITCHNIK, Moïse

986053 MITTLER, Salomon

693534 MOED, Chaim Samuel

882631 MOK, Joel

897301 MONTEZINOS, Samuel
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940677 MOOS, Clémence

870815 MOSSEL, Abraham

645951 MÜCKENBRUNN, Pinkas

459317 MÜLLER, Charles

925994 MULLER, Jonas

N

N
930542 NEETER, Martin

830101 NEIMIT, Aron

957494 NEUBERGER, Joseph

821612 NEUBURGER, Benno

957346 NEUMAN, David Isaac

945765 NEUSTADT, Joseph

934180 NISSENBAUM, Israel Isser

768766 NOACH, Jacob Abraham

584642 NORT, Abraham

723595 NOT, Henri Jacques

O

O
940236 OKNOWSKI, Schlioma

932045 OLESINSKI, Jacques

812580 ORENSTEIN, Michaël Uri

943511 ORENSTEIN, Rebecca

999008 OSCHEROWITZ, Hirsch

764010 OSCHINSKY, Alfred

857414 OSOLIN, Jacques
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P

P
914218 PARK, Jansje

788582 PARNES, Aaron

740183 PEKEL, Wolf

886999 PELS, Daniel

856487 PELS, Samuel

833199 PELTEN, Lewek

925311 PERCIKOW, Icek

605384 PEREIRA, David

978079 PERELMAN, Joseph

806571 PERELS, David Samuel

884804 PERLMANN, Abraham Isak

819201 PERLMANN, Moïse David

695061 PHILIPSE, Alexandre

966592 PIEPSZ, Joseph

850909 PINKIERT, Genoch Leib

876189 PINKOUS, Chaïm

762149 PINTO, Jacques

926178 PINTUS, Kurt Israel

788694 PJERJETZ, Abraham Isaac

892962 PLESSNER, Joseph

628391 POLAK, David

699655 POLAK, Joseph
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663139 POLAK, Joseph Salomon

652402 POLAK, Samuel

741163 POLAK, Sara

951401 POLIAKOFF, Louise

643923 POLIATCHEK, Itzko

708680 POLLAK, Jacqueline

938941 POLLAK, Ovsey Hessel

876190 POONS, Samuel

871542 PORCHERET, Emile Gaston Felix Jean

855804 POSSER, Meyer

957281 POTS, David

944714 POVERMANN, Moycke

850657 PRAGER, Moïse

816610 PRASCHNIK, Elias Joseph

721821 PRESCO, Israël

770361 PRESMA, Ekel

508151 PRESSEL, Hirsch Leib

719299 PRINS, Aron Alexandre

822104 PROPPER, Aron Arnold

802037 PTASZNIK, David

Q

Q
876876 QUERIDO, Jacques Abraham

R

R
779118 RABSTEIN, Enoch



Ministerie van Justitie. Bestuur Openbare Veiligheid. Dienst 
Vreemdelingenpolitie. Individuele dossiers geopend tussen 1835 
en 1912 (dossiers nrs. 1-999.999)

77

852166 RABSTEIN, Israel

769349 RACHELMANN, Alice

793050 RACHLIS, Gersch

826894 RAINDORF, Israel

727435 RAIZ, David

894185 RAKHMIEL, Avseief Schive

812951 RAND, Leon

623443 RAPOPORT, Moise

540914 RAPPEPORT, Joseph

876672 RASKE, Leon

703451 RATZERDORFER, Frederic

992876 RATZERSDORFER, Salomon

862737 RAVIDOVITZ, Jacques

697104 REENS, Levie

900155 REENS, Michel

964319 REICH, Joseph

848289 REICHER, Levi

813448 REINEMANN, Max

821573 RENS, Moïse

827629 RESNIK, Saul

801243 RICHTER, Nachemje

826299 RICHTER, Wolf Leib

997894 RING, Mordka
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969081 RINGER, Chaskiel

913593 RIPS, Sirah

995281 RITTNER, Marcus Israel

901602 ROBLES, Raphael

905145 ROCKMACHER, Maurice Leon

962443 RODRIGUES, Salomon

822429 RODRIIGUEZ LOPES, Abraham

877813 ROET, Jacob

993540 ROITENBERG, Samuel

453458 ROKOWSKI, Henri

889994 ROOD, Abraham

803486 ROOS, Jacques

680709 ROOS, Salomon

854428 ROOSNEK, Salomon

683581 ROSAN, Nojus Wolf

845684 ROSENBAUM, Boruch

996883 ROSENBERG, Naftali Herzka

964095 ROSENBLUM, Herschel David

753798 ROSENBLUM, Moise Meyer

832580 ROSENFELD, Chaim Leizer

825683 ROSENFELD, Isaac

783184 ROSENHOCH, Erinst

972996 ROSENSTEIN, David

812863 ROSENTHAL, Frederica Rosa
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967907 ROSENTHAL, Isaac

949193 ROSENTHAL, Pinkus

774956 ROSENTHAL, William

848292 ROSENZVEIG, Zeida

766549 ROTENBERG, David

954316 ROTHBERG, Abraham

982947 ROTTENBERG, Salomon

619183 ROTTERSMAN, Abraham

534539 ROTTERSMANN, Isaac

765445 RUBENS, Michel

792725 RUBIN, Samuel Hersch

911944 RUBINSTEIN, Rubin

800254 RUTZKI, Elje Chaim

S

S
729757 SACOLSKY, Maurice

760041 SAINDERICHIN, Abraham Leib

982733 SAINDERICHIN, Boroukh alias Bertold

854376 SALM, Sali

662953 SALOMON, David

913607 SALOMON, Simon Meyer

867248 SALZMANN, Froïm

804525 SAMETBAND, Wolf - Jacques

980189 SAMSON, Joseph Abraham
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768115 SAPUGA, Cebchella Jankel

999824 SARLIE, Nardus

890008 SARLIE, Salomon

783537 SARPHTIE, Levie

891734 SCHAAP, Abraham

729368 SCHACHNE, Elias

969543 SCHAINBERG, Izek

881088 SCHAJER, Alte

926016 SCHAJNGESICHT, Moïse

837462 SCHAMIS, Maurice

880854 SCHEINBERG, Adolphe

969447 SCHENKER, David

763054 SCHERMANT, Lazar

804526 SCHIFF, David Nathan

869399 SCHIFF, Hirsch

788631 SCHINDELHEIM, Joseph

794450 SCHNEIEROFF, Serge

932151 SCHOCHET, David Haim

909875 SCHONBERG, Abraham Herschel

931136 SCHREIBER, Akiba Ber

559211 SCHREIBER, Joseph

752651 SCHTAIN, David Aronowitz

958873 SCHUB, Maria

896312 SCHULLER, Simon
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582359 SCHULSINGER, Guillaume

813079 SCHUMILIVER, Nochem

809541 SCHUTZ, Raphael

634056 SCHWARTZ, Daniel

989141 SCHWARTZMANN, Leizer

597658 SCHWARZ, Olga

940018 SCHWARZ, Philippe

976979 SCHWARZBERG, Israel

803485 SCHWERDFINGER, Jacques

846094 SCOULSKY, Avrom Itzchok

752623 SEGOURA, Samuel

779820 SIGAL, Berko

834586 SILBERBERG, Joseph

943518 SILBERCHATZ, Chanina

521133 SILBERFELD, Max

876759 SILBERKLANK, Hirsch

820649 SILBERSCHATZ, Mayer David

881872 SILBERSTEIN, David

864942 SILBERSTEIN, Icaac Wolf

992029 SILBERSTEIN, Joseph

799722 SILBERSTEIN, Salomon

929208 SILBERSTEIN, Schmul Hirsch

999661 SILBERSTEIN, Wolf
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704383 SIMONS, Elisabeth

982742 SJOUWERMAN, Israel

811948 SKULSKY, Lazare

689731 SLAP, Joseph

747848 SLEPOY, Michael

876846 SLIWKA, Abraham Sucher

949478 SLOUTSKY, Louis

810852 SLUYTER, Matthys

774250 SMARAGD, Szmul Zaisvel

932373 SMIT, Benjamin

970429 SMIT, Hyman

991895 SMIT, Nathan

932372 SMIT, Saul

799155 SNIJDERS, David

741110 SOBOLSKI, Meyer John

632785 SOHN, Isidore dit Jules

542668 SOLE, Lasar

951180 SOLÖVITZ, Berek

904549 SOMMER, Salomon Aron

581879 SOUSA, Simon

533227 SPAANBROEK, Isaac

608414 SPAANBROEK, Salomon

944244 SPEYER, David Michel

700619 SPIEGEL, Hirsch (Herman)
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797539 SPINGARN, Kalman

927782 SPIRA, Chaskel

665061 SPIRA, Isaak Meyer

732544 SPIRA, Saul Marc

850836 SPIRA, Victor

949178 SPRINGUT, Louis David

708255 STAINFELD, Mordka

513456 STEGER, Isaac

945340 STEIN, Alexandre

993074 STEINBACK, Antoine Louis

773800 STEINBERGER, Moïse

986148 STEINER, Moïse

823451 STEINFELD, Israel Samuel

999402 STEINFELD, Joseph

782733 STEINKALIK, Sjaja

989877 STEINSETZER, Aaron

923368 STEPPEL, Hirsch Isaac

968689 STEPPEL, Maurice

959248 STERN, Jankel

922466 STERN, Piotr

661904 STERNBERG, Jacques

540561 STERNFELD, Alexandre

993476 STEYNFELD, Moïse
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982624 STIGLITZ, Israel

589437 STIJSEL, Isidore

792210 STIL, Simon

698399 STODEL, Hyman Levie

581688 STOKVISH, Abraham

703293 STRACHMOUNE, Jankel Wilma

989829 STRAHL, Elie

905627 STRASBERG, Schloime Fischel

639790 STRAUCH, Schya Herschel

811791 STREEP, Hartog

698033 STREEP, Jacques

581633 STREEP, Salomon

966344 STYSEL, Joseph

722828 SURITZ, Jankel Schelom

819554 SUSKIND, Salomon

589087 SUSSKIND, Cerla

943190 SVEBEL, Haim

838806 SWAALEP, Salomon

955706 SWAAP, Salomon

597979 SWALF, Arnold

322843 SZEPEZYNSKI, Adolphe

972650 SZMULEWICZ, Szaja

887743 SZPIRO, Wulf Behr

891562 SZTAJNBERG, Jules
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552681 SZTEJNFELD, Icek

T

T
838570 TALPERT, Samuel

634877 TAPELBAND, Malke Fradel

942298 TAUB, Herman

974483 TAUBFLICHEN, Soura

968922 TAUSTEIN, Abraham

912449 TEICHBERG, Chaim Meyer

959164 TEITELBAUM, Israel Hersch

808978 TENENBAUM, Sjaja

929018 THALER, Isak Eisig

971508 THALER, Samuel

975507 THORESCHREIBER, Chaim

657799 TIMSIT, Leon Judas

963993 TOLMAN, Joseph

589965 TOPPER, Kuba

575147 TRAUBE, Zirel

859613 TREGER, Abram Abous

914268 TRELLER, Szymon

449788 TREZEBIAKOVSKI, François

578259 TROMPETTER, Bernard

862892 TSCHERNIAK, Chatzkel

726022 TURFKRUYER, Salomon
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891117 TURFREYER, Hyman

931665 TURNHEIM, Alex

839943 TURSCH, Moschek Jacob

560668 TUTEUR, Julius

997876 TUVY, Marcel

915166 TZWERN, Isaac

U

U
954839 URBACH, Cipora Ita

954389 URBACH, Cipra Isa

995892 URBACH, Godel

V

V
650325 VALARIOLA, Leon

974949 VAN AALTEN, Wolf

879448 VAN BEEK, Salomon

665898 VAN BIENEN, Jules

832007 VAN DAM, Isaac

881558 VAN DANTZICH, Benjamin

963788 VAN DEN BERG, Moses ou Ab

880436 VAN DER GLAS, Jesaya

884374 VAN DER GLAS, Moïse

877149 VAN DER HAM, Leon

337462 VAN DER LIJN, Leonard

782955 VAN DER MEUSEN, Isaac

915976 VAN DER ZIJL, Guillaume Leon
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706512 VAN DIJK, Levie

870386 VAN FRANK, Henri

749310 VAN GELDER, Benjamin

633550 VAN GELDER, Joseph

638289 VAN GELDEREN, Rosalie

928091 VAN HOUTEN, Eliazer

977151 VAN LEEUWEN, Jacob

812906 VAN LEEUWEN, Sara

868882 VAN MEER, Isaac

954912 VAN MOPPES, Herman

636275 VAN OS, Abraham

662126 VAN PRAAG, Hyman

537044 VAN RIJK, Hendrik Josua

705000 VAN STRATEN, Philippe

743477 VAN VEEN, Emmanuel

895896 VAN WEERDEN, Julien

760094 VAN WEST, Jacques

951450 VAN WEST, Michel

537487 VANDER LIJN, Leon Abraham

824970 VAS NUNES, Benjamin

914113 VEISSOFF, Lejb

907697 VELLEMAN, Charles

830350 VELLEMAN, Hartog
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658375 VELLEMAN, Meyer

925649 VERREPT, Sylvain-Marie Aug

722840 VIEYRA, Israel

731783 VIEYRA, Moïse

877395 VIEYRA, Mordechai

890916 VLEESDRAGER, Hartog

840497 VOS, Levie

848467 VOS, Maurice

W

W
568724 WACH, Jacob Joseph

974177 WACHSMANN dit ROSENBAUM, Emanuel

831999 WACHSSTOCK, Lasar

741688 WAGENHUIZEN, Morris

993665 WAIDENGARTEN, Abraham

958798 WAJNTRAUB, Chaim David

981109 WALD, Hersch Joseph

454080 WALSCH, Oscar

890180 WARSCHAWSKI, Nouchim

636114 WASSERMANN, Noach

584186 WECHSLER, Adolf

926958 WEICHELBAUM, Nachman

873827 WEIDENFELD, Nathan

931969 WEINBERGER, Leiser

933676 WEINDLING, Rubin
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856049 WEINGARTEN, Jacob

606223 WEINSTEIN, Jacques

761932 WEINSTEIN, Salomon

829954 WEISS, David

968844 WEISS, Mayer

842144 WEISSBERG, Benjamin

805217 WEISSBERG, Samuel

898722 WEISSBERG, Sigmund

710176 WELLNER, Pinkus

726816 WELLNER, Pinkus

917256 WELLNER, Salomon

769904 WELLNER, Samuel David

493840 WELNER, David

754214 WERKENDAM, Gompel

835735 WERMANN, Jonas Berisch

725952 WERTHAUER, Bernard

972755 WERTHEIMER, Ascher Selig

518146 WESTREICH, Wolf

760808 WIENER, Joseph

831563 WIENER, Salomon

979402 WIESENFELD, Mechel

903778 WIJNSCHENK, Jacob

603697 WILDERMANN, Mathieu Bercu
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773809 WILK, Mindla

609578 WITJAS, Abraham

945815 WITSENHUIZEN, Levie

781307 WOCHENMARKT alias WICHTER, Baruch

803754 WOHLMANN, Anschel

882335 WOLDER, Alexandre

698658 WOLF, Emmanuel

898222 WOLF, Michel

565800 WOLFF, Elias Aaron

825391 WOLFGANG, Samuel Joseph

490450 WOLKSTERK, Paul Edmond

577849 WOLLMANN, Moses Moritz

540557 WURMS, Barend

734399 WYNMAN, Wolf

Z

Z
945247 ZAJDMANN, Joseph

887693 ZALZMANN, Catherine

761936 ZAZKY, Naftula

742303 ZEELANDER, Levie

811149 ZENTNERSFER, Julien

965295 ZILBERSTEIN, Joseph

599816 ZONLIGT, Isaac

941172 ZOUKROWITCH, Jankel Hersch

927625 ZOUSMANN, Abraham
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751494 ZUCHERBROT, Chaim

871880 ZUKOWSKY, Minyl

890070 ZUSSMANN, David
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